
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

 

  З А П О В Е Д 

№ 135 

с. Ценово, 22.05.2025 г. 

 
 На основание чл.44, ал.2 от  ЗМСМА и във връзка с изменение и допълнение  на 

Закона за  защита на лицата подаващи сигнали или публично оповестяващи информация 

за нарушения -  ДВ. бр.38 от 9 май 2025г.   

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

АКТУАЛИЗИРАМ Правила за вътрешно подаване на сигнали за нарушения и 

последващи действия по тях на Община Ценово, утвърдени с моя заповед № 

109/24.04.2023 г. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Общината – 

Мария Найденова. 

  Препис от настоящата заповед да се връчи на длъжностните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д-Р ПЕТЪР ПЕТРОВ/п/ 

Кмет на Община Ценово 
 

 

 

 

 

 

 


